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ASUNTO
Varios

RESUMEN
LISTADO PROVISIONAL DE EMPRESAS SOLICITANTES DE "AYUDAS PARA EL IMPULSO DEL SECTOR DE 
TURISMO EN ALCOBENDAS"

TEXTO DEL DECRETO

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes, con fecha 29 de septiembre de 2022 se 

ha reunido la Comisión de Valoración y tras el informe sobre cumplimiento de requisitos realizado 

por el órgano instructor, conforme se establece la BASE DÉCIMA, de la convocatoria de la de 

subvenciones para el impulso del sector de turismo en Alcobendas (B.O.C.M. nº140 de 14 de junio 

de 2022), se informa lo siguiente:

Se presentan un total de 359 solicitudes tal y como se relacionan a continuación:

RAZON SOCIAL Nº
REGISTRO

FECHA 
REGISTRO 

HORA
REGISTRO CIF

101 CATERING CENTRAL SL 902022048771 30/06/2022 19:29:19 B86423316
ABDELLAH CHEIKHALI AALOUL 902022045340 20/06/2022 14:04:08 55353527 W
ABRAHAM DOMINGUEZ DE LA FUENTE 902022046504 23/06/2022 18:18:07 53747600G
ABRAHAM SEKOU DOLLEY 902022052187 12/07/2022 12:02:15 X09779436C
ABUELA DOÑA, SLU 902022044041 15/06/2022 8:47:27 B87781944
ADQUIERE PUBLICIDAD SL 902022050929 07/07/2022 9:38:52 B85109130
AGUSTIN DIAZ NAVARRO 902022052315 12/07/2022 18:44:07 34774198S
AHOY FACTORY, SL 902022053234 15/07/2022 13:13:14 B87554564
ALBERTO DE LA CRUZ FUERTES 902022052233 12/07/2022 13:39:21 53002858W
ALCOFERR. C.B 902022049231 01/07/2022 17:52:49 E80105083
ALCOOPTICA, SL 902022052948 14/07/2022 15:41:41 B82469487
ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA 902022050775 06/07/2022 17:51:21 47540801P
ALEXANDRA ROXANA MASLINA 902022053195 15/07/2022 12:12:39 Y00728084X
ALFONSO PEREZ RUIZ 902022043991 15/06/2022 8:33:38 30665095T
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ALICIA LPOPEZ MENAYO 902022049284 01/07/2022 22:47:39 53000927A
ALISES MADRID SLU 902022049149 01/07/2022 13:36:29 B87147773
ALMUDENA MARTIN ISABEL 902022044761 16/06/2022 23:02:57 33508725 W
ALSORTIZ SL 902022063883 15/09/2022 11:54:12 B86211133
AMARAUTO 902022063106 12/09/2022 15:05:14 B78089497
ANA LORENA DIAZ JIMENEZ 902022047629 28/06/2022 20:57:22 53408183K
ANA MARGARIDA GOMEZ ESTEVENS 902022050799 06/07/2022 18:41:19 Y06342469A
ANA MARIA ALVAREZ 902022045310 20/06/2022 12:57:22 05204905 M
ANA MARIA MADRIGAL DE LA SIERRA 902022053307 15/07/2022 18:24:44 10085361E
ANA MARIA RODRIGUEZ MUÑOZ 902022052851 14/07/2022 12:18:04 53490381V
ANDREAS Y BOCCASSI DULCES ILUSIONES, SL 902022044486 16/06/2022 6:59:01 B86639960
ANGEL FRANCISCO MAESTRE TINAO 902022047460 28/06/2022 13:16:34 53011002G
ANGEL LUIS GARCIA INTON 902022053336 15/07/2022 21:49:45 02542411Z
ANMINUGA CB 902022052359 12/07/2022 23:19:38 E85304046
ANTONIO BAEZA JORGE 902022052110 12/07/2022 9:35:25 03444534P
ANYOLINA ALIFONSO QUEZADA 902022046083 22/06/2022 14:03:51 Y0493230D
ARRAIGO CB 902022050631 06/07/2022 11:45:04 E88537212
ARROCERIA CASA VALENTINA, SL 902022046143 22/06/2022 16:54:57 B87318960
ARTES GRÁFICAS ENCO SL 902022051329 08/07/2022 10:03:46 B78356136
AURORA BEJAR GOMEZ 902022044884 17/06/2022 12:06:21 07474387 P
AUTOTRECA, SA 902022045810 21/06/2022 17:32:10 A81014623
AUXICORP DATABASE SL 902022051430 08/07/2022 12:41:35 B87447454
AVANZA ESTETICA NORTE, SL 902022052848 14/07/2022 12:12:27 B98239882
AYOUB MAIMOUNI 902022052910 14/07/2022 13:37:37 Y02126574P
BANNETON SL 902022052223 12/07/2022 13:22:08 B85882769
BEATRIZ CASTILLA GARCIA 902022052599 13/07/2022 15:00:54 53410734L
BEGOÑA SERRANO ELICES 902022051600 08/07/2022 21:29:05 51357665 E
BELEN MEDINA CARRASCO 902022052560 13/07/2022 13:17:12 53504298L
BICICLETAS ENBICI, SL 902022044100 15/06/2022 9:28:23 B86787678
BIRRAS Y CATAS, SL 902022044952 17/06/2022 13:40:08 B06950547
BOCAGUA FOOD, SL 902022046679 24/06/2022 12:45:34 B01951052
BOUJAMAA AKROUH 902022052859 14/07/2022 12:31:42 X8666950K
CAFETERÍA GRILL LA LUNA 902022049516 03/07/2022 16:38:45 E88351838
CAJAFI HOSTELERIA, SL 902022050898 07/07/2022 8:42:30 B84287150
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CAMELIA CORNELIA DANCIU 902022052447 13/07/2022 10:07:08 X8858249Y
CANO BERDASCO, SL 902022052547 13/07/2022 12:50:01 B86621687
CAPA 1678,SL 902022046334 23/06/2022 10:20:49 B88265897
CARLOS MONTESINOS NOGUERA 902022044227 15/06/2022 11:59:39 07500660S
CARMELO CUESTA GARCIA 902022052772 14/07/2022 10:13:52 51367703D
CARMEN DE JESUS CAMPOS GUTIERREZ 902022052761 14/07/2022 9:50:21 53855534E
CARMEN MATESANZ  MONTERO 902022049180 01/07/2022 14:29:44 51880024M
CARNICAS EL FUEGO SLU 902022047157 27/06/2022 20:12:30 B88372826
CAROLINA FERNANDEZ COBISA 902022045108 18/06/2022 22:45:28 53002106 D
CAROLINA VILLASECA BLANCO 902022053277 15/07/2022 14:55:28 53408561P
CARROCERIA DUPESAN, S.L. 902022051820 11/07/2022 10:44:10 B87657383
CASANOVA BEAUTY, SL 902022044501 16/06/2022 8:44:02 B88449004
CENTRO DE ESTETICA EL EDEN, SLU 902022045707 21/06/2022 12:22:58 B85432771
CERRAJERÍA ALUMAR 902022051110 07/07/2022 14:16:34 E86310257
CHIFA KION SL 902022046980 27/06/2022 12:53:28 B87640181
CHRISTIAN OSWALDO JALDIN QUINTANILLA 902022052354 12/07/2022 21:48:16 49689482Y
CHURROS Y MENINA, SL 902022064123 16/09/2022 12:21:16 B88460894
CLEIDE SOUSA LEITE 902022052241 12/07/2022 13:50:24 Y06118533H
CLINICA OSEO, SL 902022050583 06/07/2022 10:31:04 B42768838
COCIBAÑ. S.L 902022049228 01/07/2022 17:37:00 B78093556
CONSUELO DIAZ MAROTO ALMAGRO 902022049204 01/07/2022 16:05:01 53003664A
CORINA PETRACHE 902022047065 27/06/2022 15:34:03  X09116302E
CORNELIA BEJAN 902022045319 20/06/2022 13:12:33 Y00623852Z
CRISTINA ARANZAZU SALAMANCA AGUAYO 902022049042 01/07/2022 11:02:17 50079308M
CRISTINA CHAMIZO YUSTE 902022053122 15/07/2022 10:06:23 01189433B
CRISTINA GARCIA OLIVARES 902022044723 16/06/2022 19:23:11 52868744 R
CRISTINA VILLA LICERAS 902022050152 05/07/2022 9:07:56 50708314F
CROMATEL MULTIMEDIA, SL 902022044957 17/06/2022 13:46:47 B80860190
CROMATEL NULTIMEDIA SL 902022047496 28/06/2022 13:49:51 B80860190
DA RUA CHOPERA 902022050298 05/07/2022 12:52:23 76574621P
DAFANG CHEN 902022046769 24/06/2022 19:32:58 X00702027K
DANIEL ESCAÑO MARTIN 902022046204 23/06/2022 0:10:22 4892889Y
DANIEL FLORES PICO 902022047143 27/06/2022 19:10:59 47286690R
DANSIL HOSTELERIA, SL 902022053002 14/07/2022 20:16:53 B06793335
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DAOS EXPRESS SL 902022050527 06/07/2022 9:05:48 B86303252
DELICATESSEN SIGLO XXI 902022047053 27/06/2022 15:08:29 B86646213
DELUSIONE, SL 902022052614 13/07/2022 16:25:14 B67777961
DEPINTXOS ENCINAR SL 902022050433 05/07/2022 18:41:38 B85719920
DIEGO PORRAS BAUTISTA 902022048137 29/06/2022 18:00:02 07499884K
DIVANIFARD MEHRNOOSH 902022051803 11/07/2022 10:00:28 X06134110X
DUPESAN 2005 SL 902022052014 11/07/2022 20:06:20 B84222942
EL MOVIMIENTO DEL CARACOL, SL 902022044192 15/06/2022 11:15:55 B87284220
ELECTRÓNICA MERCHÁN SL 902022049075 01/07/2022 11:46:37 B82848151
ELENA NUÑEZ CANELLADA 902022053214 15/07/2022 12:43:53 51937790H
ELIZABETH IVONE BARBA AÑAZCO 902022050681 06/07/2022 12:49:54 05303135W
ELVA SILVERO CARDOZO 902022045847 21/06/2022 20:23:58 54447253C
EMILIO JESÚS CUMBREÑO 902022049921 04/07/2022 16:50:34 07472843M
ENRIQUE RIVAS 902022051126 07/07/2022 15:05:03 E86924826
ESTOQUE VIMA, SL 902022053275 15/07/2022 14:52:28 B82924994
EVA MARIA NUÑEZ ABELEDO 902022051970 11/07/2022 18:01:42 33323704Q
EVA MUÑOZ BARBA 902022052750 14/07/2022 9:28:03 75067800D
EYP RAMIREZ CARRASCO SL 902022046704 24/06/2022 13:33:37 B87199345
FABIANE BERNARDINA DA FONSECA 902022050985 07/07/2022 11:12:52 Y01576075Z
FAME DA LUPI SL 902022047107 27/06/2022 17:08:01 B88251137
FAMILIA S. AYLLON, SL 902022052941 14/07/2022 14:21:43 B87934071
FANELLI MODA, SL 902022046411 23/06/2022 12:51:47 B86551884
FELISA CONSUELO SÁNCHEZ ZAPATA 902022046206 23/06/2022 0:57:58 01357028M
FERNANDO PÉREZ LEBRATO 902022051055 07/07/2022 13:01:03 51326811B
FERNANDO PEREZ LOPEZ 902022051711 10/07/2022 11:54:06 53502814F
FERTILEA IBERIA, SL 902022052627 13/07/2022 17:18:04 B02639128
FLOR ALBA CASTRO JARRIN 902022047736 29/06/2022 9:16:38 51767592C
FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ PERALTA 902022051029 07/07/2022 12:24:42 51088957T
FRANCISCO JOSE CONEJO CABEZUEO 902022047946 29/06/2022 13:06:36 51673063K
FRANCISCO OLIVARES ALONSO 902022053324 15/07/2022 19:39:24 53496178H
FRANCISCO PLAZA ALONSO 902022052831 14/07/2022 11:49:00 50142463W
FRANCOBORDO ARTÍCULOS NÁUTICOS 902022049961 04/07/2022 18:04:43 B82574690
FRESNADILLO ENTERPRISE Y LEGACI, S.COOP MAD 902022053333 15/07/2022 21:01:16 F88637855
FRINOXCLIMA,SL 902022052539 13/07/2022 12:35:56 B86740776
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FRUTAS RAMA, SLU 902022050954 07/07/2022 10:23:54 B86058906
GABRIEL CANO MARTINEZ 902022044889 17/06/2022 12:14:21 24197201 M
GARAORMA GROUP SL 902022050832 06/07/2022 23:00:13 B06860209
GASTRONOMICAS METEPEC, SL 902022046726 24/06/2022 14:32:10 B82451279
GEMMA PONCE MORENO 902022049015 01/07/2022 10:26:32 53003118D
GLOBAL COOKERS 2000,SL 902022046153 22/06/2022 17:50:22 B42776492
GLOBAL MOTOR NEWS SLU 902022047752 29/06/2022 9:44:20 B86438397
GORILA SKATESHOP 902022051142 07/07/2022 16:40:42 B02730646
GRUPO EMPRESARIAL TADEO 902022050744 06/07/2022 14:54:09 B85787406
GUADALUPE GONZALEZ CARLON 902022052341 12/07/2022 20:19:59 02805004Q
GUILLERMO HERNANDEZ CORTINA 902022052555 13/07/2022 13:10:03 05285404G
HABITAT PUERTAS NORTE 902022050308 05/07/2022 13:01:03 B80791346
HANDBALL SUPERHERO, SL 902022052752 14/07/2022 9:33:07 B86880739
HEALTH, BEAUTY & WELLNESS, SL 902022046168 22/06/2022 19:02:54 B88462163
HERMAN GOMEZ ANGEL 902022046601 24/06/2022 10:38:32 53855536R
HIPERTEXTIL ARROYO, SL 902022053341 15/07/2022 22:55:40 B80080930
HMN GESTION Y SERVICIOS, SL 902022053094 15/07/2022 9:22:06 B86207248
HOSTELERIA AINALVO, SLU 902022052659 13/07/2022 19:16:35 B86989050
HOSTELERIA TUBAU, SL 902022064034 16/09/2022 9:57:13 B82400920
HUEVOS AND THE PAPAS, SL 902022053156 15/07/2022 11:20:24 B87376182
HYUN AH HONG 902022051701 10/07/2022 9:26:56 X00985934Q
HYUN AH HONG 902022051702 10/07/2022 9:36:20 X00985934Q
IDOIA SANTAMARIA MARTINEZ 902022048017 29/06/2022 14:12:42 07474348S
IEST VIAJES, SA 902022044381 15/06/2022 18:01:21 A28949329
IGNACIO HERNANDO CAMARA 902022052916 14/07/2022 13:42:14 07499349S
ILUMINACIÓN RAQUEL 902022050784 06/07/2022 18:09:04 B80850910
INICIATIVAS MPM 902022051198 07/07/2022 21:32:28 B06886246
INMACULADA PERALTA RUIZ 902022053140 15/07/2022 10:43:13 24279994K
INSTITUTO ODONTOLÓGICO OSTUNI DEL RÍO 902022051180 07/07/2022 20:08:00 B83742635
IONUT BOGDAN TUDORACHE 902022050386 05/07/2022 15:18:06 X0585611Y
IRENE ALDA FERRERO 902022053169 15/07/2022 11:36:25 53408820Z
ISABEL CECILIA PRIETO ROJO 902022052892 14/07/2022 13:17:44 02542643Q
ISMAEL ARRIBAS MIGUEL 902022049135 01/07/2022 13:21:52 02498945H
ISMAEL JIMENEZ POLO 902022052247 12/07/2022 13:58:12 53403084M
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JAIME BARBADO LOPEZ 902022053031 15/07/2022 2:03:47 02540305R
JAMAL EL MOKADEEMI 902022053139 15/07/2022 10:43:03 49746613M
JASTAG COMUNICACIÓN SL 902022051340 08/07/2022 10:31:55 B10599652
JAVIER FALGUERAS MONTAÑEZ 902022050492 06/07/2022 4:13:06 28603250J
JESUS ANTONIO GOMEZ FERNANDEZ 902022052985 14/07/2022 19:05:55 53412494P
JESUS MARTINEZ JIMENEZ 902022051949 11/07/2022 16:46:34 42992988P
JESUS MIGUEL RAMOS POLO 902022045317 20/06/2022 13:08:06 03468360 Y
JOAQUIN GARCIA GOMEZ 902022047072 27/06/2022 16:00:36 51364508B
JOAQUIN MARTIN MARTIN 902022052326 12/07/2022 19:08:57 00795754T
JORGE OVEJERO GOMEZ 902022052826 14/07/2022 11:44:46 07470610A
JOSE ANTONIO LEDO PRIETO 902022052311 12/07/2022 18:29:41 33855605L
JOSE DOMINGO MATOS MARRERO 902022052442 13/07/2022 10:01:13 54494992B
JOSE LUIS GUTIERREZ CEDENA 902022045478 21/06/2022 1:35:03 46929016T
JOSE LUIS MURILLO SANCHEZ 902022048963 01/07/2022 9:23:35 51366597F
JOSE LUIS PEREZ PEREZ 902022049100 01/07/2022 12:16:37 51372217S
JOSE MANUEL ESTEBAN DE LA FUENTE 902022050468 05/07/2022 20:32:03 2663470R
JOSEFA MARÍA PEREZ MUÑOZ 902022050960 07/07/2022 10:34:33 07502531T
JUPAFESA SL 902022050482 05/07/2022 23:42:29 B81466831
JUST A BIT, SL 902022053207 15/07/2022 12:27:06 B86709243
JZM REPRESENTACIONES SL 902022047376 28/06/2022 11:21:34 B01856442
KEYDEA COMUNICACIÓN 902022049793 04/07/2022 13:09:11 B85843324
LA COSECHA ALIMENTOS SL 902022051143 07/07/2022 16:46:45 B88127238
LA CUBETA, SL 902022053240 15/07/2022 13:26:20 E87901245
LA GRUPETTA STORE BIKE, SLU 902022045335 20/06/2022 13:55:13 B86259694
LAHCEN AKROUH 902022051901 11/07/2022 13:21:06 X09240190D
LAS XANAS CB 902022047497 28/06/2022 13:50:55 E42805093
LAURA GARCÍA ARIAS 902022052992 14/07/2022 19:33:04 53500800V
LAVANDI LIMPIEZA TEXTIL, SL 902022053265 15/07/2022 14:11:49 B06910152
LAW & BUSINESS 2009 ASESORES, SL 902022052643 13/07/2022 18:00:15 B84373281
LEASEWAY ESPAÑA, S.L.U 902022052617 13/07/2022 16:42:44 B82442633
LEZCANO ALVAREZ HOSTELERO, SLU 902022052936 14/07/2022 14:05:27 B87875076
LILIANA MABEL SENDRA PUGLISI 902022052231 12/07/2022 13:35:36 01183801Z
LINA MARCELA ROJAS TELLO 902022047840 29/06/2022 11:34:13 51739743R
LINARES Y RAMOS PELUQUEROS, CB 902022064772 20/09/2022 19:26:33 E86618253
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LOK BAHADUR BHANDARI 902022052589 13/07/2022 14:09:03 Y01430172T
LORENA DE ARRIBAS ARES 902022050143 05/07/2022 8:37:08 71503593C
LORENA LAZARO SANCHEZ 902022044282 15/06/2022 13:19:04 53400447J
LUIS FERNANDO SITGES APARICIO 902022046128 22/06/2022 15:48:53 11386137X
Mª ARANZAZU KRAUS SALUS 902022049484 03/07/2022 12:19:19 01177600T
Mª INMACULADA GARCÍA LOAISA 902022049448 03/07/2022 8:22:39 07505691D
Mª ISABEL LOPEZ LOPEZ 902022045612 21/06/2022 9:56:44 26042614J
Mª LUISA CARBÓN RAMOS 902022049400 02/07/2022 15:13:51 07469518S
MADKIV SL 902022049163 01/07/2022 13:55:26 B67869586
MANUEL ENRIQUE VALLES CEREZUELA 902022053334 15/07/2022 21:17:50 46866751L
MANUEL FLORES DIEZ 902022052827 14/07/2022 11:45:06 02225393M
MANUELA SUAREZ MENESES 902022052017 11/07/2022 20:39:42 07475546V
MAR&MAK TENDENCIAS 902022051148 07/07/2022 17:29:16 B86808136
MARGARITA CONTRERAS  LUQUE 902022052877 14/07/2022 12:57:49 07471592L
MARGARITA SÁNCHEZ PAULINO 902022049817 04/07/2022 13:24:22 53500009P
MARGARITA SOLEDAD ROA KADER 902022052557 13/07/2022 13:14:53 54496092F
MARIA BELEN FERNANDEZ GOMEZ-REY 902022048129 29/06/2022 17:47:50 07470013G
MARIA CANDELAS RECIO GUTIERREZ 902022052415 13/07/2022 7:27:41 08936241M
MARIA CARMEN GARCIA MONDEJAR 902022052320 12/07/2022 18:53:26 07501620D
MARIA CARMEN JIMENEZ FRESNO 902022052472 13/07/2022 11:07:22 50306868A
MARÍA CASILDA ALCÁNTARA CRUZ 902022050651 06/07/2022 12:10:10 X09287901
MARIA DE LA SOLEDAD RELLOSO HUERTA 902022053028 15/07/2022 0:31:40 53448495R
MARIA DEL CARMEN ROBLES ESTEBANEZ 902022048497 30/06/2022 11:00:43 53002036P
MARIA DOLORES RUIZ MARTINEZ 902022047118 27/06/2022 17:33:29 26742322S
MARIA ELENA FERNANDEZ VICENTE 902022050471 05/07/2022 20:34:31 00388645Z
MARIA GEMMA RUIZ SANCHEZ 902022045291 20/06/2022 12:25:45 51396511 K
MARIA ISABEL ESTEBAN CORBACHO 902022044306 15/06/2022 13:40:14 35321805S
MARIA ISABEL VELASCO GARCIA 902022051810 11/07/2022 10:24:39 51366890R
MARIA JACQUELINE FERNANDEZ REGAGE22e0030561952 27/09/2022 12:00:00 53844828B
MARIA MONTSERRAT SANCHEZ LOPEZ 902022052606 13/07/2022 15:30:18 34102062P
MARIANT GESTION INTERNACIONAL, SL 902022052774 14/07/2022 10:18:21 B88011932
MARISOL DE LA PAZ GONZALEZ 902022045755 21/06/2022 14:11:57 X5709372J
MARISOL TABARES RAIGOSA 902022047455 28/06/2022 13:11:19 54198349E
MARTHA CECILIA SUNTASIG OÑA 902022050584 06/07/2022 10:34:11 54198525Z
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MARTIN GIL MORAN 902022049116 01/07/2022 12:44:08 06981943V
MECHASIS SL 902022051856 13/09/2022 10:00:00 B80539034
MEX ENCINAR S.L. 902022050448 05/07/2022 19:21:19 B87685640
MIGUEL ANGEL HIDALGO 902022052924 14/07/2022 13:51:05 51345355V
MIGUEL GARCIA CRUZADO 902022052770 14/07/2022 10:04:28 53400590H
MISS BUENAS COCINAS, SL 902022046569 24/06/2022 9:37:50 B67925826
MIXTURA CB 902022050986 07/07/2022 11:13:49 E86803285
MOHAMMED REDOUAN EL OURYACHI EL 
HOUMMANI 902022049774 04/07/2022 12:50:56 54498984R
MOTOR OCLOCK SL 902022051374 08/07/2022 11:10:56 B87282000
MOTORPOINT NETWORKS, SA 902022045244 20/06/2022 10:55:33 A82613878
MOUNIR ELLAMTOUNY 902022052935 14/07/2022 14:01:42 X07396398N
MR LONIDAS SL 902022046712 24/06/2022 13:56:13 B10599686
MULTISERVICIOS INM FINANC SL 902022047603 28/06/2022 19:25:23 B81252355
MUSEITO EMPANADAS SL 902022048603 30/06/2022 13:11:13 B67658070
MYFOODS DISTRIBUCION DE COMIDA DOMICILIO, 
SL 902022053280 15/07/2022 15:30:49 B01800838
MZM SERVICIOS INTEGRALES SL 902022064033 16/09/2022 9:56:54 B87764601
NAJIB REOUANE BELRHALIA 902022047551 28/06/2022 16:27:18 11103580J
NATALIA CANO BALBOA 902022045306 20/06/2022 12:52:34 07500952 P
NATALIA RODRIGUEZ LUCIANO 902022051432 08/07/2022 12:50:58 51461560A
NATHALIE DEL VALLE BARONE GONZALEZ 902022053325 15/07/2022 19:40:16 Y58051216G
NATIVIDAD TORRES PEREA 902022064064 16/09/2022 11:21:51 02208251K
NATUR CLARA SL 902022051543 08/07/2022 14:53:24 B85387504
NEGOCIOS Y SERVICIOS GASTRONOMICOS, SL 902022053198 15/07/2022 12:16:49 B06863047
NETALINK ESPAÑA 4.0 902022046686 24/06/2022 12:52:53 B16812984
NEW STYLE J.ABI, C.B 902022045333 20/06/2022 13:49:56 E88179395
NEZHA JABIRI 902022051112 07/07/2022 14:17:55 X07487367Q
NICOLÁS FELIPE SENDEROWICZ SLUCKI 902022050427 05/07/2002 18:15:17 47023071H
NOELIA MARGARITA SANTOS SALDIVAR 902022052944 14/07/2022 14:41:17 55396297S
NOMBRE PROPIO, S.L 902022052907 14/07/2022 13:35:34 B80210826
NOPALO SL 902022051597 08/07/2022 21:07:53 B78505401
NORTE SYLCON, SL 902022044702 16/06/2022 18:09:05 B85657088
NOS APASIONA VIAJAR SL 902022048813 30/06/2022 21:09:50 B87769865
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NURIA ANDRES SANTOS 902022051730 10/07/2022 21:01:00 5341956G
NURIA DUCHEL MUÑOZ 902022052518 13/07/2022 12:00:13 53005266H
OINARI DOS SL 902022047054 27/06/2022 15:09:42 B86323086
OLGA NOVO MUÑIZ 902022049816 04/07/2022 13:23:25 07470278Q
OMAR MARTÍN SÁNCHEZ 902022049439 02/07/2022 21:00:29 53504463T
OTMAN CHAKKOUR HATTACH 902022046443 23/06/2022 13:36:32 54499997W
PABLO ALBARRACIN MARIN 902022043947 15/06/2022 0:31:54 33534346R
PEDRO RODRIGO DE DIEGO 902022052653 13/07/2022 18:54:01 53001973Z
PHAM THI RY NGUYEN 902022053281 15/07/2022 15:48:26 04712959Y
PIELINA PINEDA MATO 902022052940 14/07/2022 14:11:25 52062433R
PIEZITOS CEUTA SL 902022050762 06/07/2022 16:51:29 B02649069
PILAR PARADA HERRERA 902022050979 07/07/2022 10:59:39 53003257X
PILATES BIENESTAR, SL 902022053295 15/07/2022 17:15:08 B84718337
PIRLIMPIMPIM PARQUE DE BOLAS, SL 902022044440 16/06/2022 1:09:57 B88253174
PISCINAS Y JARDINES EL ENCINAR S.L 902022052909 14/07/2022 13:36:51 B42899583
PIZZERIA SAN TELMO CB 902022050826 06/07/2022 20:46:01 E86139920
POR LOS PELOS CB 902022050258 05/07/2022 11:53:06 E87058673
POSIZIONATE MARKETING DIGITAL, SL 902022052437 13/07/2022 9:41:38 B86740776
PROYECTO BIO ESPACIO ORGANICO, SL 902022044902 17/06/2022 12:29:34 B86770898
RADIO ESTUDIO, SA 902022044940 17/06/2022 13:16:33 A28805497
RAIMUNDA CARDOSO DOS SANTOS 902022051946 11/07/2022 16:23:51 X03382097Q
RAMON MARTINEZ ANGULO 902022053184 15/07/2022 11:59:55 51357911S
RAQUEL DIAZ GISMERA 902022048769 30/06/2022 19:26:25 53008558K
RAQUEL MARTIN CASUSO 902022046148 22/06/2022 17:21:33 53493260 K
RAQUEL RIVAS RODRIGUEZ 902022051917 15/09/2022 11:16:21 02549051F
RAQUEL SOLDEVILLA TEMPRADO 902022053329 15/07/2022 20:11:36 51097985N
RAUL SALAZAR MARTIN 902022044924 15/09/2022 15:09:14 53405344 B
REBECA GALARZA SOLIZ 902022049737 04/07/2022 11:51:37 Y00336819K
RENE FERNANDEZ VARGUES 902022046814 25/06/2022 20:38:35 50982120K
RESTAURANTE EL TREBOL, SL 902022043945 15/06/2022 0:13:10 B82382284
RESTAURANTE MID SL 902022053164 23/09/2022 12:46:12 B88516364
RESTAURANTE VICOLQUI SL 902022063048 12/09/2022 12:28:12 B86750601
RICARDO MONTES GOMEZ 902022063374 13/09/2022 13:28:20 01935485N
RICARDO PEREZ PANIZO 902022052534 13/07/2022 12:21:14 00661772Q
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RICARDO RODRIGUEZ ACOSTA 902022064678 20/09/2022 12:38:49 55110633B
RICAUTER ANTONIO MEJIA TREJOS 902022045307 20/06/2022 12:53:31 5444662 G
ROBERTO FERNANDEZ RODRIGO 902022052360 12/07/2022 23:37:44 51082066D
ROBERTO MATEOS CLEMENTE 902022053326 15/07/2022 19:42:15 53000739E
ROBERTO TORRALBO GUTIERREZ 902022044690 16/06/2022 17:21:29 51428861 X
RODRIGO HERNÁNDEZ FAVANDER 902022052122 12/07/2022 10:05:27 02648133M
ROJJER GABRIEL BARRIENTOS SANTIAGO 902022049823 04/07/2022 13:29:46 54352246A
ROLOSA SL 902022047086 27/06/2022 16:21:03 B82364654
ROMA ESTÉTICA Y PELUQUERÍA CB 902022052130 12/07/2022 10:23:30 E88023189
ROPAES CARTRIDGE, SL 902022045831 21/06/2022 18:25:51 B84887165
ROSA ALBANIA MALDONADO 902022051730 10/07/2022 16:19:42 51710581A
ROTIASADOS, SL 902022052621 13/07/2022 16:53:18 B87121349
RUBEN FRANCO SAUGAR 902022044329 15/06/2022 14:13:47 04847768N
RUBEN TENORIO PASAMONTES 902022051682 09/07/2022 15:03:45 05295378L
RUIZASTUR SLU 902022063713 14/09/2022 14:11:42 B86408366
RUTE PAULA GOMES LEVEZINHO 902022050574 06/07/2022 10:21:52 X07597060E
RVC NATURAL COLORS 902022050486 05/07/2022 23:53:56 B86158938
SAID SAIDI 902022064442 19/09/2022 13:54:23 Y6738809F
SALASELU, SLU 902022063963 15/09/2022 18:33:17 B87797478
SALON TERESA VARA, SL 902022052543 13/07/2022 12:46:38 B85566586
SAN ALEX BAKERIES 902022049717 04/07/2022 11:27:23 B09617465
SANDRA CHICHARRO CENTELLES 902022052262 12/07/2022 14:31:30 43529111R
SANDRA PODO BERMUDEZ 902022046432 23/06/2022 13:19:42 50897798V
SERGIO ADRIAN DONATH 902022052570 13/07/2022 13:33:56 X04912365W
SERGIO PASCUAL GARCIA 902022051781 11/07/2022 8:58:47 53408136C
SIBELO 3000 SL 902022049370 02/07/2022 12:25:30 B85324341
SILVIA HERNÁNDEZ CÁMARA 902022051223 08/07/2022 0:25:53 53008124R
SILVIA LARREA LIGOS 902022044260 15/06/2022 12:46:05 02544156B
SILVIA RAMIREZ GALLEGO 902022048262 29/06/2022 22:54:02 53405650H
SIMON JOHN SPICER 902022045387 20/06/2022 17:05:49 X01619269T
SNORKY JUEGOS DE MESA 2018,SL 902022063390 13/09/2022 13:51:30 B88182951
SOLONATURALE SL 902022047064 27/06/2022 15:31:09 B85655132
SOLUCIONES EMPRESARIALES GDM-A, SL 902022045033 17/06/2022 19:13:11 B86027224
SOLUCIONES TECNOLOGICAS BOREAL,SL 902022044728 16/06/2022 19:36:39 B87739231
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SOLUCIONES VISUALES ABEL, SL 902022046487 23/06/2022 16:57:34 B86231313
SONIA ARROYO GALLEGO 902022051987 11/07/2022 18:44:43 53002145W
SONIA LIRIO GARCIA 902022052597 13/07/2022 14:46:01 53410411H
SOSA RUIZ SL 902022048013 29/06/2022 14:08:29 B88506126
STELUTA CATALINA GHINDESCU 902022053208 19/09/2022 12:59:41 Y2079550L
SUPERNOVA PRICE SLU 902022048132 29/06/2022 17:49:21 B86523727
SUSANA BORRACHERO HOYAS 902022052170 12/07/2022 11:39:02 53014306L
SUSANA LACHARES CAÑAMAQUE 902022049174 01/07/2022 14:11:33 53003583Z
SUSANA MAELLAS COBERTERA 902022053072 15/07/2022 7:17:00 46865907A
T.H. CENTRO COSMÉTICO, S.L 902022052927 14/07/2022 13:53:47 B79107983
TALLERES MIGUEL FORNELL SL 902022051868 11/07/2022 12:07:06 B80501521
TAMARA ARIAGNE LUGONES MARQUEZ 902022051694 09/07/2022 22:13:15 53746129M
TANTARA GRUPO TEXTIL 902022050242 05/07/2022 11:22:12 B88368725
TARIK BAASSISS 902022052215 12/07/2022 13:10:56 X07962254E
TESELAS CONSULTORIA Y COMUNICACIÓN 902022052305 12/07/2022 18:14:22 B86970027
THE LAB ROOM URBAN SPA, SL 902022052976 14/07/2022 18:35:44 B82616053
TIEMPO PEQUEÑO, SL 902022046342 23/06/2022 10:54:25 B88593249
TODO EN VERDE YELLOW SL 902022052263 12/07/2022 14:35:25 B86973252
TOLDOS NORTE SL 902022053209 08/07/2022 12:29:18 B80041361
TOLESE, S.L. 902022050435 05/07/2022 18:47:08 B81754947
TOP INTELLIGENTS, SL 902022052601 13/07/2022 15:02:35 B88364062
TRES SECRETOS CB 902022050623 06/07/2022 11:32:07 E88327150
TREX EXPLORING, SL 902022045843 21/06/2022 19:25:40 B87318861
TUA PIZZA EAR 902022044645 16/06/2022 13:28:08 E67785519
UNOALCO LOPEZ GOMEZ, SLU 902022053269 15/07/2022 14:21:43 B86289923
UPPER EAT SL 902022051864 11/07/2022 11:57:57 B88345095
VERONICA MANSO ESCOBAR 902022052482 13/07/2022 11:30:46 53013513P
VERONICA MARTIN JIMENEZ 902022044073 15/06/2022 8:59:23 53493337Y
VICENTE NIETO LOPEZ 902022052593 13/07/2022 14:30:53 53008890P
VICTOR RIVILLA CANO 902022045974 22/06/2022 11:17:19 02883453 N
VICTORINO GONZÁLEZ ARCOS 902022049996 04/07/2022 19:11:55 7500731V
VINTAGE ESTILISTAS, C.B 902022044378 15/06/2022 17:46:31 E85795680
VIRGINIA CASTRO JARRIN 902022049126 01/07/2022 12:53:04 53846131A
WE ARE COOKING SL 902022051928 11/07/2022 14:39:45 B881157888
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YE MEIYU 902022047985 29/06/2022 13:45:58 X1047228S
YEIMMY LIZETH VELASCO CRUZ 902022063832 15/09/2022 9:50:46 04711209G
YIPSI ALTAGRACIA PRESINAL MARTINEZ 902022052326 12/07/2022 19:19:45 51758922K
YOLANDA BEATRIZ POLO GARCIA 902022053343 15/07/2022 23:36:27 50095817T
YONG FENG HU 902022046768 24/06/2022 19:25:22 X02512003N
ZAHARIA DORIN SALCIANU 902022049894 04/07/2022 16:19:28 X7335224H
ZHON GHUA SHAN 902022047822 29/06/2022 11:11:31 X2023644N

A la vista de los informes técnicos recabados por la comisión y una vez realizada la evaluación previa 

efectuada por ésta, de acuerdo con los criterios de concesión contenidos en la BASE DÉCIMA. 1 de 

la presente Convocatoria, con relación a las BASES  SEXTA Y SÉPTIMA;  se concreta el resultado de 

la evaluación, como sigue:  

PRIMERO. - Empresas susceptibles de ser beneficiarias: Ordenadas según el criterio de 

valoración previsto en la referida BASE DECIMA de la convocatoria: 

Nº
ORDEN

RAZON SOCIAL FECHA
REGISTRO

HORA
REGISTRO

1 RESTAURANTE EL TREBOL, SL 15/06/2022 0:13:10
2 PABLO ALBARRACIN MARIN 15/06/2022 0:31:54
3 ALFONSO PEREZ RUIZ 15/06/2022 8:33:38
4 ABUELA DOÑA, SLU 15/06/2022 8:47:27
5 VERONICA MARTIN JIMENEZ 15/06/2022 8:59:23
6 BICICLETAS ENBICI, SL 15/06/2022 9:28:23
7 EL MOVIMIENTO DEL CARACOL, SL 15/06/2022 11:15:55
8 CARLOS MONTESINOS NOGUERA 15/06/2022 11:59:39
9 SILVIA LARREA LIGOS 15/06/2022 12:46:05

10 LORENA LAZARO SANCHEZ 15/06/2022 13:19:04
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11 MARIA ISABEL ESTEBAN CORBACHO 15/06/2022 13:40:14
12 RUBEN FRANCO SAUGAR 15/06/2022 14:13:47
13 VINTAGE ESTILISTAS, C.B 15/06/2022 17:46:31
14 IEST VIAJES, SA 15/06/2022 18:01:21
15 PIRLIMPIMPIM PARQUE DE BOLAS, SL 16/06/2022 1:09:57
16 ANDREAS Y BOCCASSI DULCES ILUSIONES, SL 16/06/2022 6:59:01
17 CASANOVA BEAUTY, SL 16/06/2022 8:44:02
18 TUA PIZZA EAR 16/06/2022 13:28:08
19 ROBERTO TORRALBO GUTIERREZ 16/06/2022 17:21:29
20 NORTE SYLCON, SL 16/06/2022 18:09:05
21 CRISTINA GARCIA OLIVARES 16/06/2022 19:23:11
22 SOLUCIONES TECNOLOGICAS BOREAL,SL 16/06/2022 19:36:39
23 ALMUDENA MARTIN ISABEL 16/06/2022 23:02:57
24 AURORA BEJAR GOMEZ 17/06/2022 12:06:21
25 GABRIEL CANO MARTINEZ 17/06/2022 12:14:21
26 PROYECTO BIO ESPACIO ORGANICO, SL 17/06/2022 12:29:34
27 RADIO ESTUDIO, SA 17/06/2022 13:16:33
28 SOLUCIONES EMPRESARIALES GDM-A, SL 17/06/2022 19:13:11
29 MOTORPOINT NETWORKS, SA 20/06/2022 10:55:33
30 MARIA GEMMA RUIZ SANCHEZ 20/06/2022 12:25:45
31 NATALIA CANO BALBOA 20/06/2022 12:52:34
32 RICAUTER ANTONIO MEJIA TREJOS 20/06/2022 12:53:31
33 ANA MARIA ALVAREZ 20/06/2022 12:57:22
34 JESUS MIGUEL RAMOS POLO 20/06/2022 13:08:06
35 CORNELIA BEJAN 20/06/2022 13:12:33
36 NEW STYLE J.ABI, C.B 20/06/2022 13:49:56
37 LA GRUPETTA STORE BIKE, SLU 20/06/2022 13:55:13
38 ABDELLAH CHEIKHALI AALOUL 20/06/2022 14:04:08
39 SIMON JOHN SPICER 20/06/2022 17:05:49
40 JOSE LUIS GUTIERREZ CEDENA 21/06/2022 1:35:03
41 CENTRO DE ESTETICA EL EDEN, SLU 21/06/2022 12:22:58
42 MARISOL DE LA PAZ GONZALEZ 21/06/2022 14:11:57
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43 AUTOTRECA, SA 21/06/2022 17:32:10
44 ROPAES CARTRIDGE, SL 21/06/2022 18:25:51
45 TREX EXPLORING, SL 21/06/2022 19:25:40
46 ELVA SILVERO CARDOZO 21/06/2022 20:23:58
47 VICTOR RIVILLA CANO 22/06/2022 11:17:19
48 ANYOLINA ALIFONSO QUEZADA 22/06/2022 14:03:51
49 ARROCERIA CASA VALENTINA, SL 22/06/2022 16:54:57
50 RAQUEL MARTIN CASUSO 22/06/2022 17:21:33
51 GLOBAL COOKERS 2000,SL 22/06/2022 17:50:22
52 HEALTH, BEAUTY & WELLNESS, SL 22/06/2022 19:02:54
53 DANIEL ESCAÑO MARTIN 23/06/2022 0:10:22
54 FELISA CONSUELO SÁNCHEZ ZAPATA 23/06/2022 0:57:58
55 CAPA 1678,SL 23/06/2022 10:20:49
56 TIEMPO PEQUEÑO, SL 23/06/2022 10:54:25
57 SANDRA PODO BERMUDEZ 23/06/2022 13:19:42
58 OTMAN CHAKKOUR HATTACH 23/06/2022 13:36:32
59 SOLUCIONES VISUALES ABEL, SL 23/06/2022 16:57:34
60 ABRAHAM DOMINGUEZ DE LA FUENTE 23/06/2022 18:18:07
61 MISS BUENAS COCINAS, SL 24/06/2022 9:37:50
62 BOCAGUA FOOD, SL 24/06/2022 12:45:34
63 NETALINK ESPAÑA 4.0 24/06/2022 12:52:53
64 EYP RAMIREZ CARRASCO SL 24/06/2022 13:33:37
65 MR LONIDAS SL 24/06/2022 13:56:13
66 GASTRONOMICAS METEPEC, SL 24/06/2022 14:32:10
67 YONG FENG HU 24/06/2022 19:25:22
68 DAFANG CHEN 24/06/2022 19:32:58
69 CHIFA KION SL 27/06/2022 12:53:28
70 DELICATESSEN SIGLO XXI 27/06/2022 15:08:29
71 OINARI DOS SL 27/06/2022 15:09:42
72 SOLONATURALE SL 27/06/2022 15:31:09
73 CORINA PETRACHE 27/06/2022 15:34:03
74 JOAQUIN GARCIA GOMEZ 27/06/2022 16:00:36
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75 ROLOSA SL 27/06/2022 16:21:03
76 FAME DA LUPI SL 27/06/2022 17:08:01
77 MARIA DOLORES RUIZ MARTINEZ 27/06/2022 17:33:29
78 CARNICAS EL FUEGO SLU 27/06/2022 20:12:30
79 JZM REPRESENTACIONES SL 28/06/2022 11:21:34
80 MARISOL TABARES RAIGOSA 28/06/2022 13:11:19
81 ANGEL FRANCISCO MAESTRE TINAO 28/06/2022 13:16:34
82 CROMATEL NULTIMEDIA SL 28/06/2022 13:49:51
83 LAS XANAS CB 28/06/2022 13:50:55
84 NAJIB REOUANE BELRHALIA 28/06/2022 16:27:18
85 MULTISERVICIOS INM FINANC SL 28/06/2022 19:25:23
86 ANA LORENA DIAZ JIMENEZ 28/06/2022 20:57:22
87 FLOR ALBA CASTRO JARRIN 29/06/2022 9:16:38
88 GLOBAL MOTOR NEWS SLU 29/06/2022 9:44:20
89 ZHON GHUA SHAN 29/06/2022 11:11:31
90 LINA MARCELA ROJAS TELLO 29/06/2022 11:34:13
91 FRANCISCO JOSE CONEJO CABEZUEO 29/06/200 13:06:36
92 YE MEIYU 29/06/2022 13:45:58
93 SOSA RUIZ SL 29/06/2022 14:08:29
94 IDOIA SANTAMARIA MARTINEZ 29/06/2022 14:12:42
95 MARIA BELEN FERNANDEZ GOMEZ-REY 29/06/2022 17:47:50
96 DIEGO PORRAS BAUTISTA 29/06/2022 18:00:02
97 SILVIA RAMIREZ GALLEGO 29/06/2022 22:54:02
98 MARIA DEL CARMEN ROBLES ESTEBANEZ 30/06/2022 11:00:43
99 RAQUEL DIAZ GISMERA 30/06/2022 19:26:25

100 101 CATERING CENTRAL SL 30/06/2022 19:29:19
101 NOS APASIONA VIAJAR SL 30/06/2022 21:09:50
102 JOSE LUIS MURILLO SANCHEZ 01/07/2022 9:23:35
103 GEMMA PONCE MORENO 01/07/2022 10:26:32
104 CRISTINA ARANZAZU SALAMANCA AGUAYO 01/07/2022 11:02:17
105 ELECTRÓNICA MERCHÁN SL 01/07/2022 11:46:37
106 JOSE LUIS PEREZ PEREZ 01/07/2022 12:16:37
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107 MARTIN GIL MORAN 01/07/2022 12:44:08
108 VIRGINIA CASTRO JARRIN 01/07/2022 12:53:04
109 ISMAEL ARRIBAS MIGUEL 01/07/2022 13:21:52
110 ALISES MADRID SLU 01/07/2022 13:36:29
111 MADKIV SL 01/07/2022 13:55:26
112 SUSANA LACHARES CAÑAMAQUE 01/07/2022 14:11:33
113 CARMEN MATESANZ  MONTERO 01/07/2022 14:29:44
114 CONSUELO DIAZ MAROTO ALMAGRO 01/07/2022 16:05:01
115 COCIBAÑ. S.L 01/07/2022 17:37:00
116 ALCOFERR. C.B 01/07/2022 17:52:49
117 ALICIA LPOPEZ MENAYO 01/07/2022 22:47:39
118 SIBELO 3000 SL 02/07/2022 12:25:30
119 Mª LUISA CARBÓN RAMOS 02/07/2022 15:13:51
120 Mª INMACULADA GARCÍA LOAISA 03/07/2022 8:22:39
121 Mª ARANZAZU KRAUS SALUS 03/07/2022 12:19:19
122 CAFETERÍA GRILL LA LUNA 03/07/2022 16:38:45
123 SAN ALEX BAKERIES 04/07/2022 11:27:23
124 REBECA GALARZA SOLIZ 04/07/2022 11:51:37
125 MOHAMMED REDOUAN EL OURYACHI EL HOUMMANI 04/07/2022 12:50:56
126 KEYDEA COMUNICACIÓN 04/07/2022 13:09:11
127 OLGA NOVO MUÑIZ 04/07/2022 13:23:25
128 ROJJER GABRIEL BARRIENTOS SANTIAGO 04/07/2022 13:29:46
129 ZAHARIA DORIN SALCIANU 04/07/2022 16:19:28
130 EMILIO JESÚS CUMBREÑO 04/07/2022 16:50:34
131 FRANCOBORDO ARTÍCULOS NÁUTICOS 04/07/2022 18:04:43
132 LORENA DE ARRIBAS ARES 05/07/2022 8:37:08
133 CRISTINA VILLA LICERAS 05/07/2022 9:07:56
134 TANTARA GRUPO TEXTIL 05/07/2022 11:22:12
135 POR LOS PELOS CB 05/07/2022 11:53:06
136 DA RUA CHOPERA 05/07/2022 12:52:23
137 HABITAT PUERTAS NORTE 05/07/2022 13:01:03
138 IONUT BOGDAN TUDORACHE 05/07/2022 15:18:06
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139 NICOLÁS FELIPE SENDEROWICZ SLUCKI 05/07/2002 18:15:17
140 DEPINTXOS ENCINAR SL 05/07/2022 18:41:38
141 TOLESE, S.L. 05/07/2022 18:47:08
142 MEX ENCINAR S.L. 05/07/2022 19:21:19
143 JOSE MANUEL ESTEBAN DE LA FUENTE 05/07/2022 20:32:03
144 MARIA ELENA FERNANDEZ VICENTE 05/07/2022 20:34:31
145 JUPAFESA SL 05/07/2022 23:42:29
146 RVC NATURAL COLORS 05/07/2022 23:53:56
147 JAVIER FALGUERAS MONTAÑEZ 06/07/2022 4:13:06
148 DAOS EXPRESS SL 06/07/2022 9:05:48
149 RUTE PAULA GOMES LEVEZINHO 06/07/2022 10:21:52
150 CLINICA OSEO, SL 06/07/2022 10:31:04
151 TRES SECRETOS CB 06/07/2022 11:32:07
152 ARRAIGO CB 06/07/2022 11:45:04
153 ELIZABETH IVONE BARBA AÑAZCO 06/07/2022 12:49:54
154 GRUPO EMPRESARIAL TADEO 06/07/2022 14:54:09
155 PIEZITOS CEUTA SL 06/07/2022 16:51:29
156 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA 06/07/2022 17:51:21
157 ILUMINACIÓN RAQUEL 06/07/2022 18:09:04
158 ANA MARGARIDA GOMEZ ESTEVENS 06/07/2022 18:41:19
159 PIZZERIA SAN TELMO CB 06/07/2022 20:46:01
160 GARAORMA GROUP SL 06/07/2022 23:00:13
161 ADQUIERE PUBLICIDAD SL 07/07/2022 9:38:52
162 FRUTAS RAMA, SLU 07/07/2022 10:23:54
163 JOSEFA MARÍA PEREZ MUÑOZ 07/07/2022 10:34:33
164 PILAR PARADA HERRERA 07/07/2022 10:59:39
165 FABIANE BERNARDINA DA FONSECA 07/07/2022 11:12:52
166 MIXTURA CB 07/07/2022 11:13:49
167 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ PERALTA 07/07/2022 12:24:42
168 FERNANDO PÉREZ LEBRATO 07/07/2022 13:01:03
169 CERRAJERÍA ALUMAR 07/07/2022 14:16:34
170 NEZHA JABIRI 07/07/2022 14:17:55
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171 ENRIQUE RIVAS 07/07/2022 15:05:03
172 GORILA SKATESHOP 07/07/2022 16:40:42
173 MAR&MAK TENDENCIAS 07/07/2022 17:29:16
174 INSTITUTO ODONTOLÓGICO OSTUNI DEL RÍO 07/07/2022 20:08:00
175 INICIATIVAS MPM 07/07/2022 21:32:28
176 SILVIA HERNÁNDEZ CÁMARA 08/07/2022 0:25:53
177 JASTAG COMUNICACIÓN SL 08/07/2022 10:31:55
178 MOTOR OCLOCK SL 08/07/2022 11:10:56
179 NATALIA RODRIGUEZ LUCIANO 08/07/2022 12:50:58
180 TOLDOS NORTE SL 08/07/2022 12:29:18
181 NATUR CLARA SL 08/07/2022 14:53:24
182 NOPALO SL 08/07/2022 21:07:53
183 BEGOÑA SERRANO ELICES 08/07/2022 21:29:05
184 RUBEN TENORIO PASAMONTES 09/07/2022 15:03:45
185 TAMARA ARIAGNE LUGONES MARQUEZ 09/07/2022 22:13:15
186 HYUN AH HONG 10/07/2022 9:26:56
187 FERNANDO PEREZ LOPEZ 10/07/2022 11:54:06
188 ROSA ALBANIA MALDONADO 10/07/2022 16:19:42
189 NURIA ANDRES SANTOS 10/07/2022 21:01:00
190 DIVANIFARD MEHRNOOSH 11/07/2022 10:00:28
191 MARIA ISABEL VELASCO GARCIA 11/07/2022 10:24:39
192 CARROCERIA DUPESAN, S.L. 11/07/2022 10:44:10
193 UPPER EAT SL 11/07/2022 11:57:57
194 TALLERES MIGUEL FORNELL SL 11/07/2022 12:07:06
195 LAHCEN AKROUH 11/07/2022 13:21:06
196 WE ARE COOKING SL 11/07/2022 14:39:45
197 RAIMUNDA CARDOSO DOS SANTOS 11/07/2022 16:23:51
198 EVA MARIA NUÑEZ ABELEDO 11/07/2022 18:01:42
199 SONIA ARROYO GALLEGO 11/07/2022 18:44:43
200 DUPESAN 2005 SL 11/07/2022 20:06:20
201 MANUELA SUAREZ MENESES 11/07/2022 20:39:42
202 RODRIGO HERNÁNDEZ FAVANDER 12/07/2022 10:05:27
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203 ROMA ESTÉTICA Y PELUQUERÍA CB 12/07/2022 10:23:30
204 SUSANA BORRACHERO HOYAS 12/07/2022 11:39:02
205 ABRAHAM SEKOU DOLLEY 12/07/2022 12:02:15
206 TARIK BAASSISS 12/07/2022 13:10:56
207 BANNETON SL 12/07/2022 13:22:08
208 LILIANA MABEL SENDRA PUGLISI 12/07/2022 13:35:36
209 ALBERTO DE LA CRUZ FUERTES 12/07/2022 13:39:21
210 ISMAEL JIMENEZ POLO 12/07/2022 13:58:12
211 TODO EN VERDE YELLOW SL 12/07/2022 14:35:25
212 JOSE ANTONIO LEDO PRIETO 12/07/2022 18:29:41
213 AGUSTIN DIAZ NAVARRO 12/07/2022 18:44:07
214 MARIA CARMEN GARCIA MONDEJAR 12/07/2022 18:53:26
215 JOAQUIN MARTIN MARTIN 12/07/2022 19:08:57
216 YIPSI ALTAGRACIA PRESINAL MARTINEZ 12/07/2022 19:19:45
217 GUADALUPE GONZALEZ CARLON 12/07/2022 20:19:59
218 CHRISTIAN OSWALDO JALDIN QUINTANILLA 12/07/2022 21:48:16
219 ANMINUGA CB 12/07/2022 23:19:38
220 ROBERTO FERNANDEZ RODRIGO 12/07/2022 23:37:44
221 MARIA CANDELAS RECIO GUTIERREZ 13/07/2022 7:27:41
222 JOSE DOMINGO MATOS MARRERO 13/07/2022 10:01:13
223 CAMELIA CORNELIA DANCIU 13/07/2022 10:07:08
224 MARIA CARMEN JIMENEZ FRESNO 13/07/2022 11:07:22
225 VERONICA MANSO ESCOBAR 13/07/2022 11:30:46
226 NURIA DUCHEL MUÑOZ 13/07/2022 12:00:13
227 RICARDO PEREZ PANIZO 13/07/2022 12:21:14
228 FRINOXCLIMA,SL 13/07/2022 12:35:56
229 SALON TERESA VARA, SL 13/07/2022 12:46:38
230 CANO BERDASCO, SL 13/07/2022 12:50:01
231 MARGARITA SOLEDAD ROA KADER 13/07/2022 13:14:53
232 BELEN MEDINA CARRASCO 13/07/2022 13:17:12
233 SERGIO ADRIAN DONATH 13/07/2022 13:33:56
234 LOK BAHADUR BHANDARI 13/07/2022 14:09:03
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235 VICENTE NIETO LOPEZ 13/07/2022 14:30:53
236 SONIA LIRIO GARCIA 13/07/2022 14:46:01
237 BEATRIZ CASTILLA GARCIA 13/07/2022 15:00:54
238 TOP INTELLIGENTS, SL 13/07/2022 15:02:35
239 MARIA MONTSERRAT SANCHEZ LOPEZ 13/07/2022 15:30:18
240 DELUSIONE, SL 13/07/2022 16:25:14
241 LEASEWAY ESPAÑA, S.L.U 13/07/2022 16:42:44
242 ROTIASADOS, SL 13/07/2022 16:53:18
243 FERTILEA IBERIA, SL 13/07/2022 17:18:04
244 PEDRO RODRIGO DE DIEGO 13/07/2022 18:54:01
245 HOSTELERIA AINALVO, SLU 13/07/2022 19:16:35
246 EVA MUÑOZ BARBA 14/07/2022 9:28:03
247 HANDBALL SUPERHERO, SL 14/07/2022 9:33:07
248 CARMEN DE JESUS CAMPOS GUTIERREZ 14/07/2022 9:50:21
249 MIGUEL GARCIA CRUZADO 14/07/2022 10:04:28
250 CARMELO CUESTA GARCIA 14/07/2022 10:13:52
251 JORGE OVEJERO GOMEZ 14/07/2022 11:44:46
252 FRANCISCO PLAZA ALONSO 14/07/2022 11:49:00
253 AVANZA ESTETICA NORTE, SL 14/07/2022 12:12:27
254 ANA MARIA RODRIGUEZ MUÑOZ 14/07/2022 12:18:04
255 BOUJAMAA AKROUH 14/07/2022 12:31:42
256 MARGARITA CONTRERAS  LUQUE 14/07/2022 12:57:49
257 ISABEL CECILIA PRIETO ROJO 14/07/2022 13:17:44
258 NOMBRE PROPIO, S.L 14/07/2022 13:35:34
259 PISCINAS Y JARDINES EL ENCINAR S.L 14/07/2022 13:36:51
260 AYOUB MAIMOUNI 14/07/2022 13:37:37
261 IGNACIO HERNANDO CAMARA 14/07/2022 13:42:14
262 T.H. CENTRO COSMÉTICO, S.L 14/07/2022 13:53:47
263 MOUNIR ELLAMTOUNY 14/07/2022 14:01:42
264 LEZCANO ALVAREZ HOSTELERO, SLU 14/07/2022 14:05:27
265 PIELINA PINEDA MATO 14/07/2022 14:11:25
266 FAMILIA S. AYLLON, SL 14/07/2022 14:21:43
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267 NOELIA MARGARITA SANTOS SALDIVAR 14/07/2022 14:41:17
268 ALCOOPTICA, SL 14/07/2022 15:41:41
269 THE LAB ROOM URBAN SPA, SL 14/07/2022 18:35:44
270 JESUS ANTONIO GOMEZ FERNANDEZ 14/07/2022 19:05:55
271 LAURA GARCÍA ARIAS 14/07/2022 19:33:04
272 MARIA DE LA SOLEDAD RELLOSO HUERTA 15/07/2022 0:31:40
273 JAIME BARBADO LOPEZ 15/07/2022 2:03:47
274 SUSANA MAELLAS COBERTERA 15/07/2022 7:17:00
275 CRISTINA CHAMIZO YUSTE 15/07/2022 10:06:23
276 JAMAL EL MOKADEEMI 15/07/2022 10:43:03
277 INMACULADA PERALTA RUIZ 15/07/2022 10:43:13
278 HUEVOS AND THE PAPAS, SL 15/07/2022 11:20:24
279 IRENE ALDA FERRERO 15/07/2022 11:36:25
280 RAMON MARTINEZ ANGULO 15/07/2022 11:59:55
281 ALEXANDRA ROXANA MASLINA 15/07/2022 12:12:39
282 NEGOCIOS Y SERVICIOS GASTRONOMICOS, SL 15/07/2022 12:16:49
283 JUST A BIT, SL 15/07/2022 12:27:06
284 AHOY FACTORY, SL 15/07/2022 13:13:14
285 LA CUBETA, SL 15/07/2022 13:26:20
286 LAVANDI LIMPIEZA TEXTIL, SL 15/07/2022 14:11:49
287 ESTOQUE VIMA, SL 15/07/2022 14:52:28
288 PHAM THI RY NGUYEN 15/07/2022 15:48:26
289 PILATES BIENESTAR, SL 15/07/2022 17:15:08
290 ANA MARIA MADRIGAL DE LA SIERRA 15/07/2022 18:24:44
291 ROBERTO MATEOS CLEMENTE 15/07/2022 19:42:15
292 NATHALIE DEL VALLE BARONE GONZALEZ 15/07/2022 19:40:16
293 RAQUEL SOLDEVILLA TEMPRADO 15/07/2022 20:11:36
294 FRESNADILLO ENTERPRISE Y LEGACI, S.COOP MAD 15/07/2022 21:01:16
295 MANUEL ENRIQUE VALLES CEREZUELA 15/07/2022 21:17:50
296 ANGEL LUIS GARCIA INTON 15/07/2022 21:49:45
297 HIPERTEXTIL ARROYO, SL 15/07/2022 22:55:40
298 YOLANDA BEATRIZ POLO GARCIA 15/07/2022 23:36:27
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299 RESTAURANTE VICOLQUI SL 12/09/2022 12:28:12
300 AMARAUTO 12/09/2022 15:05:14
301 MECHASIS SL 13/09/2022 10:00:00
302 RICARDO MONTES GOMEZ 13/09/2022 13:28:20
303 SNORKY JUEGOS DE MESA 2018,SL 13/09/2022 13:51:30
304 RUIZASTUR SLU 14/09/2022 14:11:42
305 RAUL SALAZAR MARTIN 15/09/2022 15:09:14
306 SALASELU, SLU 15/09/2022 18:33:17
307 RAQUEL RIVAS RODRIGUEZ 15/09/2022 11:16:21
308 YEIMMY LIZETH VELASCO CRUZ 15/09/2022 9:50:46
309 ALSORTIZ SL 15/09/2022 11:54:12
310 MZM SERVICIOS INTEGRALES SL 16/09/2022 9:56:54
311 NATIVIDAD TORRES PEREA 16/09/2022 11:21:51
312 HOSTELERIA TUBAU, SL 16/09/2022 9:57:13
313 CHURROS Y MENINA, SL 16/09/2022 12:21:16
314 SAID SAIDI 19/09/2022 13:54:23
315 STELUTA CATALINA GHINDESCU 19/09/2022 12:59:41
316 RICARDO RODRIGUEZ ACOSTA 20/09/2022 12:38:49
317 LINARES Y RAMOS PELUQUEROS, CB 20/09/2022 19:26:33
318 RESTAURANTE MID SL 23/09/2022 12:46:12
319 MARIA JACQUELINE FERNANDEZ 27/09/2022 12:00:00

               

SEGUNDO. - Las empresas solicitantes susceptibles de denegación, son las siguientes:

RAZON SOCIAL MOTIVO
 MARTHA CECILIA SUNTASIG OÑA ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
ANTONIO BAEZA JORGE NO CUMPLE REQUISITO ESPEFICIFO E.
ARTES GRÁFICAS ENCO SL ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
AUXICORP DATABASE SL ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
BIRRAS Y CATAS, SL ACTIVIDAD FUERA ALCOBENDAS
CAJAFI HOSTELERIA, SL GASTOS NO SUBVENCIONABLES 
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CAROLINA FERNANDEZ COBISA NO CUMPLE REQUISITO ESPEFICIFO E.
CAROLINA VILLASECA BLANCO LICENCIA
DANIEL FLORES PICO GASTOS NO SUBVENCIONABLES
DANSIL HOSTELERIA, SL ACTIVIDAD FUERA ALCOBENDAS
ELENA NUÑEZ CANELLADA NO CUMPLE REQUISITO ESPEFICIFO E.
FANELLI MODA, SL LICENCIA
FRANCISCO OLIVARES ALONSO NO CUMPLE REQUISITO ESPEFICIFO E.
GUILLERMO HERNANDEZ CORTINA ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
HERMAN GOMEZ ANGEL IMPORTE FACTURAS
HMN GESTION Y SERVICIOS, SL ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
JESUS MARTINEZ JIMENEZ LICENCIA
LAW & BUSINESS 2009 ASESORES, SL ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
LUIS FERNANDO SITGES APARICIO ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
Mª ISABEL LOPEZ LOPEZ ACTIVIDAD FUERA ALCOBENDAS
MARÍA CASILDA ALCÁNTARA CRUZ ACTIVIDAD FUERA ALCOBENDAS
MARIANT GESTION INTERNACIONAL, SL ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
MIGUEL ANGEL HIDALGO ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
MUSEITO EMPANADAS SL ACTIVIDAD FUERA ALCOBENDAS
MYFOODS DISTRIBUCION DE COMIDA DOMICILIO, SL LICENCIA
OMAR MARTÍN SÁNCHEZ GASTOS NO SUBVENCIONABLES
POSIZIONATE MARKETING DIGITAL, SL LICENCIA
SANDRA CHICHARRO CENTELLES GASTOS NO SUBVENCIONABLES
SERGIO PASCUAL GARCIA ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
TESELAS CONSULTORIA Y COMUNICACIÓN ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE
UNOALCO LOPEZ GOMEZ, SLU ACTIVIDAD NO SUBVENCIONABLE

TERCERO. -  Las empresas que han desistido de presentar la documentación necesaria en los 

plazos establecidos para la tramitación de la subvención, son las siguientes:

RAZON SOCIAL CIF
CLEIDE SOUSA LEITE Y06118533H
LA COSECHA ALIMENTOS SL B88127238
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MANUEL FLORES DIEZ 02225393M
RENE FERNANDEZ VARGUES 50982120K

CUARTO. -  Las empresas que han renunciado a la tramitación de la subvención presentada, son las 

siguientes:

RAZON SOCIAL
CROMATEL MULTIMEDIA, SL
HYUN AH HONG
MARGARITA SÁNCHEZ PAULINO
SUPERNOVA PRICE SLU
VICTORINO GONZÁLEZ ARCOS

QUINTO. -  Las empresas solicitantes susceptibles de ser beneficiarias según este listado, tendrán un 

plazo de CINCO días hábiles a partir del día siguiente a la publicación del presente listado para 

completar la solicitud aportando las facturas y justificantes de pago que previamente han relacionado 

en el Anexo II.

Código de Verificación Electrónico (CVE):4IMdM6zJL3N3x6iDQjQanw2
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público
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FIRMADO POR ROBERTO FRAILE HERRERA (CONCEJAL DELEGADO)
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